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مرا اسکن کنید

واکنش نمایندگان به حضور سفیر انگلیس در یک تجمع
»مکایر«خاکایرانراسریعاترککند

ســپهرغرب، گروه ایران و جهــان: نمایندگان 
مجلس شــورای اسلامی نســبت به حضور سفیر 
امیرکبیر  انگلیس در یک تجمع مقابل دانشــگاه 
اعتراض کرده و خواستار اخراج وی از خاک ایران 

شدند.
حضور »راب مک ایر« ســفیر انگلیس در تجمع شب 
شنبه مقابل دانشگاه صنعتی امیرکبیر واکنش نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی را در پی داشت.
      قبــل از اخراج؛ انگلیس به خباثتش پایان 

دهد
در همین زمینه، حســینعلی حاجی دلیگانی نماینده 
شــاهین شــهر در مجلــس در تذکری گفت: از شــما 
می خواهم به کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی درباره دخالت های سفیر انگلیس 
در ایران تذکر بدهید. حضور بی جهت ســفیر انگلیس در 
برخی تجمعات که دخالت آشکار در امور ایران است باید 
در مجلس و به ویژه کمیسیون امنیت ملی رسیدگی شود.

نماینده شــاهین شهر در مجلس تصریح کرد: از سفیر 
انگلیــس می خواهم به این گونه دخالت هایش پایان دهد 
و ایران را ترک کند قبــل از آنکه ملت ایران او را مجبور 

به ترک کنند.
عبدالرضا مصری رئیس جلســه در پاسخ به این تذکر 
گفت: خوشــبختانه نیروهای عزیز ما ایشان را شناسایی 
کــرده و مورد مواخــذه قرار گرفته؛ ان شــاءالله از طریق 

مجاری رسمی موضوع رسیدگی می شود.
      سفارتخانه، یا مرکز آشوب و سازماندهی 

ضد انقلاب
حجت الاســلام علیرضا ســلیمی نماینده محلات در 
مجلــس در تذکری در نشســت علنی پارلمــان گفت: 
عجیب این اســت که سفیر انگلیس در آشوب های کشور 
حضور داشته و دست را از پرده بیرون آورده است. معلوم 
نیست سفارت انگلیس سفارتخانه است یا مرکز آشوب و 
ســازماندهی ضد انقلاب؛ آن ها دخالت آشکارشــان را به 
جایی رساندند که سفیر انگلیس در میدان حاضر می شود. 
لازم اســت وزارت خارجه با ایــن اقدام خلاف قواعد بین 

الملل برخورد لازم را انجام دهد.
     درخواســت برای پاسخ قاطع به انگلیس 

خبیث
عباس گــودرزی نماینده مردم بروجرد در مجلس هم 
در این باره تاکید کرد: سفیر انگلیس وسط میدان می آید 
و پایش را از گلیمش درازتر می کند و در مســائل داخلی 
ایــران دخالت می کند. وزارت خارجه باید پاســخ قاطع، 
کوبنده و فراموش نشدنی به انگلیس خبیث بدهد که هر 

جا جنایتی است دست آنها هم در کار است.
یک مقام امنیتی در این باره ابراز کرد: ســفیر انگلیس 
بعــد از آنکه در حال تحریک و تصویربرداری از معترضان 
با نیروهای امنیتی مواجه شــد، ترس و نگرانی از لو رفتن 
و بازداشت در او کاملًا نمایان بود؛ ترس زیادی به او غالب 

شــده بود اما نیروهای امنیتی بر اساس قانون وی را تنها 
بازداشت کرده تحویل وزارت امور خارجه دادند.

روز گذشــته ســفیر انگلیس در تهران به دلیل رفتار 
نامتعارف و حضــور در تجمعات غیرقانونی به وزارت امور 
خارجه فراخوانده شده و مراتب اعتراض رسمی جمهوری 

اسلامی به ایشان و دولت انگلیس ابلاغ شد.
در همین حال ســیدعباس عراقچی معاون سیاسی 
وزارت خارجه در پاســخ به ابــراز نگرانی جوزپ بورل 
مســئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا درباره بحث 
بازداشــت ســفیر انگلیس در ایران در صفحه شخصی 
خود در توئیتر نوشــت: او )ســفیر انگلیس( بازداشت 
نشــده بود، اما به عنوان یک خارجی ناشــناس در یک 
تجمع غیرقانونی دســتگیر شده بود. هنگامی که پلیس 
در تماس با من اطلاع داد که مردی را دســتگیر کرده 
که مدعی اســت ســفیر بریتانیاســت گفتم غیرممکن 
است! در کمال تعجب پس از آنکه با وی صحبت کردم 

او را شــناختم. 15 دقیقه بعد هم آزاد شد.
همچنین حمید بعیدی نژاد ســفیر جمهوری اسلامی 
ایران در انگلیس نیز درباره بازداشــت ســفیر انگلیس در 
تهران در مطلبی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت: 
همانطور که مقامات ارشــد ایران اعــلام کردند، زمانیکه 
پلیس از هویت ســفیر بریتانیا مطلع شد وی را آزاد کرد. 
اطلاعات غلط منبع اصلی سوءتفاهم و آسیب رساندن به 

آرامش است.

امیرقطر:

کمکهایایراندرزمانمحاصرهرانمیتوانفراموشکرد
بن  ایران و جهان: شیخ تمیم  سپهرغرب، گروه 
حمد بن خلیفه آل ثانــی گفت: کمک های ایران را 
نمی توان در زمانی که ما تحت محاصره قرار گرفتیم 

فراموش کرد.
شــیخ تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی امیر قطر در 
نشست خبری مشــترک با حسن روحانی رئیس جمهور 
کشــورمان گفت: در آغــاز مایل هســتم از آقای رئیس 
جمهور و مردم جمهوری اســلامی ایران بابت اســتقبال 

خوبی که از ما داشتند تشکر کنم.
وی ادامــه داد: ما دیدار خیلی خوبــی با آقای رئیس 
جمهور و هیئت همراه داشــتیم. این دیدار مفید بود و در 

مورد روابط دو کشور صحبت کردیم.
شــیخ تمیم با تاکید بر اینکه روابط ایران و قطر روابط 
بســیار ویژه است، اظهار کرد: باید تلاش کنیم این روابط 
گســترش یابد. در این دیدار اعــداد و ارقامی را به عنوان 

هدف برای تجارت و گردشگری تعیین کردیم باید تلاش 
کنیم تا این اهداف را محقق کنیم.

امیر قطر افزود: رابطه با جمهوری اسلامی ایران رابطه 
تاریخی اســت، گرچه تحولات بسیاری داشته اما همواره 
کانال های ارتباطی بین دو کشور حتی در زمانی که با هم 

اختلاف داشتیم باز بوده است.
وی تصریح کرد: ما در اینجا از موضع جمهوری اسلامی 

ایران خصوصاً در سال های اخیر به ویژه در زمانی که ما تحت 
محاصره قرار گرفتیم تشــکر می کنیم. ایران مواضع بسیار 
خوبی را گرفت و به مــا و ملت قطر کمک کردند و تمامی 
تسهیلات از جمله آسمان کشورشان را در اختیار ما گذاشتند 

و همه امکانات را در اختیارمان قرار دادند.
شیخ تمیم اظهار کردیم: کمک های ایران را نمی توان 
در زمانی که مــا تحت محاصره قرار گرفتیم فراموش کرد 
و از شخص رئیس جمهور و جمهوری اسلامی ایران تشکر 
می کنیم، ســفر من به ایران در زمان حساسی در منطقه 

انجام شد.
وی گفــت: ما با رئیس جمهور ایــران توافق کردیم که 
راه حل تمامی بحران ها و مشکلات گفت وگو است. من از 
آقای رئیس جمهور دعوت کردم که ســفری به کشور قطر 
داشته باشــند ایشان هم قول دادند این ســفر را در نزدیک 

ترین فرصت انجام دهند.

سیاست تعدیل صندوق بین المللی پول 
هنوز در کشور اجرا می شود

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: عضو 
اشاره  با  نظام  مجمع تشــخیص مصلحت 
به اهمیــت اقتصاد مقاومتــی و درون زا 
انقلاب  گام دوم  بیانیــه  در  اقتصاد  بودن 
افت  با  تعدیل  سیاست های  گفت:  اسلامی 
و خیزهایی از زمان پایان جنگ شروع شد 

و هنوز هم ادامه دارد.
احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و رئیس هیئت مدیره ســازمان مردم نهاد 
دیده بان شــفافیت عدالت اظهار داشــت: مقام 
معظم رهبری واقع بین هستند و اهل لاپوشانی 
نیستند و یکی از برجستگی های بیانیه گام دوم 
انقلاب نیز صراحت ایشــان در بیــان واقعیات 

جامعه است.
وی متذکر شــد: البته نوع بیان مقام معظم 
رهبــری در بیانیــه گام دوم انقلاب به گونه ای 

نیست که امید انسان را ناامید کند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: از 
آنجایی که مقام معظم رهبری مسئولیت هدایت 
جامعه را بر عهده دارند لذا یک تصویر واقعی از 
جامعه ارائه می دهند تا موانع و مشکلات را رفع 
کنیم، یکی از چالش های اقتصادی در کشــور، 
نحوه توزیع منابع و فرصتها و درآمد ملی اســت 
که رهبری به صراحت در بیانیه گام دوم به آن 

اشاره فرمودند.
توکلی با بیان اینکه انقلابیون دو سال بعد از 
انقلاب به شدت مصمم به توزیع منابع مالی به 
نفع فقرا بودند افزود: روستاهای کشور با تشکیل 
جهاد سازندگی آباد شدند و امکاناتی چون آب و 
برق و بهداشت فراهم شد و سطح زندگی و رفاه 

مردم نیز تا حدودی افزایش یافت.
رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد دیده 
بان شفافیت عدالت، نحوه توزیع منابع و فرصتها 
در اوایــل انقلاب را بســیار مطلوب و در جهت 
ارتقــای زندگی مســتضعفان خواند و گفت: در 
ابتدا، راه و بهداشت و سپس تمامی شاخصه های 

مسکن متحول شد.
وی ادامه داد: انقلاب اســلامی مسیر را برای 
گســترش امکانات و رفاه مــردم هموار کرد که 
البته بخشــی از این موضوع به روحیه انقلابی و 
بخشی هم به نگاه امام خمینی )ره( برمی گردد.

توکلی دلیل تعداد زیاد داوطلبان روســتایی 
برای رفتن به جبهه را در این دانســت که آنها 
تغییر و تحولات مثبت بعــد از پیروزی انقلاب 

را به خوبی لمس کردند و به ماهیت و رســالت 
انقلاب و مردمی بودن آن پی بردند.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره 
به اینکــه جنگ تحمیلی موجب رشــد صنایع 
دفاعی ایران و اتکاء به توان داخلی شــد گفت: 
ما در استقلال سیاسی خیلی خوب عمل کردیم 
اما توفیق مان در استقلال اقتصادی کمتر است.

وی یادآور شــد: در دوران مرحوم هاشــمی 
رفسنجانی بازســازی و اقدامات عمرانی خوبی 
صورت گرفــت اما همزمان از نظر توســعه ای 
رشــد چندانی نکردیم، در واقع اشتباه مرحوم 
هاشمی این بود که سیاست های تعدیل صندوق 
بین المللی پول را پذیرفت درصورتیکه اگر دولت 
در همه مسائل دخالت کند کار خراب می شود.

رئیس هیئت مدیره سازمان مردم نهاد دیده 
بان شفافیت عدالت تصریح کرد: شاید بتوان در 
بــازار آزاد قیمتها را تعییــن نکرد اما به محض 
اینکه به موضوع دســتمزدها می رسیم شورای 
عالی کار متشــکل از اعضای دولت باید میزان 
آن را مشــخص کند. در بازاری کــه انحصار و 
چسبندگی و فساد وجود دارد قیمتها هم ارزان 
نمی شــوند و توزیع درآمد هم به نفع ســرمایه 

داران خراب خواهد شد.
توکلی در رابطــه با اهمیت اقتصاد مقاومتی 
و درون زا بــودن اقتصــاد در بیانیــه گام دوم 
انقلاب اســلامی گفت: سیاســت های تعدیل با 
افــت و خیزهایی از زمان پایان جنگ شــروع 
شــد و هنوز هم ادامه دارد. مسئولان جمهوری 
اســلامی در اول انقلاب مردمی بودند و زندگی 
هایشــان فاصله چندانی با مردم نداشت اما به 

تدریج تجمل گرایی باعث جدایی برخی از آنها 
از مردم شد.

وی با اشــاره به حدیثی از امیرالمومنین )ع( 
درباره اهمیت رســیدگی به شهرها و آبادانی و 
عمرانی روستاها بیان داشت: حضرت فرمودند: 
"هیچ چیز به اندازه رســیدگی و آبادانی شهرها 
و اعتبارات عمرانی و توســعه ای مهم نیست." 
نتیجه ی عدم رســیدگی به شهرها و روستاها، 
فقیرتر شــدن مردم و پولدارتر شدن زمامداران 

است.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام ادامه 
داد: مــا وزرای میلیاردی و حتی هزار میلیاردی 
در حوزه مسکن، بهداشت و صنایع داشتیم که 
فقر و بی اعتمادی مردم هم ناشی از همین نوع 

مسائل است.
توکلی ضمن تصریح بر اینکه فساد تخصیص 
منابع را به هم می زند، فســاد را دشمن تولید و 
ســرمایه خواند و افزود: دل مسئولان دائماً باید 
برای رفع محرومیت بتپد و از شکافهای طبقاتی 
به شدت بیمناک باشــد چراکه در تنها در این 

صورت است که فساد ایجاد نخواهد شد.
وی بــا اذعان به تاثیر مســتقیم ویژه خواری 
و فســاد بر تولید و توزیــع و فرهنگ کار مطرح 
کرد: مدل نامناسب اقتصاد، مشی اشرافی گرایانه 
کارگزاران حکومتی و عدم مبارزه با فساد از جمله 
مسائل تاثیرگذار بر اقتصاد کشور به شمار می روند.

عضو مجمع تشــخیص مصلحــت نظام در 
پایان بیان داشــت: هر چقدر که فســاد بیشتر 
شود نابرابری و رانت خواری هم بیشتر می شود 

و نهایتاً اقتصاد کشور را فلج خواهد کرد.


